COMISSÃO ESPECIAL PARA COORDENAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO E SUMÁRIO

PORTARIA Nº 22/2012, DE 30 DE JULHO DE 2012.

Publica o resultado das inscrições ao Processo
Seletivo Publico e Sumário para o
Departamento de Comunicação.

O Presidente da Comissão Especial para Coordenação de Processo Seletivo e
Sumário do Centro de Ciências Humanas e da Comunicação, no uso de suas atribuições e de
acordo com a Resolução 09/2002, publica o resultado das inscrições de Processo Seletivo Público
e Sumário para contratação de Professor em caráter temporário, do Departamento de
Comunicação, do Edital 055/2012.

Matéria: Redação Publicitária. Componentes Curriculares: Redação

Publicitária II - Audiovisual e Redação Publicitária III.

CANDIDATOS RESULTADO
Armando Pilla Homologado
Larissa Schlogl Homologada

Matéria: Produção Eletrônica. Componentes Curriculares: Produção

Eletrônica I, II e III e Produção de Vídeo na Moda.

CANDIDATOS RESULTADO
Armando Pilla Homologado

Matéria: Rádio. Componentes Curriculares: Produção Publicitária em Rádio

e Redação Publicitária II.

CANDIDATOS RESULTADO
Arnaldo Zimmermann Homologado

Matéria: Redação Publicitária. Componente Curricular: Redação Publicitária

I – Impressa e Redação Publicitária I.

CANDIDATOS RESULTADO
Carlos Silva da Silva Homologado
Roberto Baron Homologado

Matéria: Criação. Componentes Curriculares: Lay-out e Design, Criatividade
em Publicidade e Propaganda, Design Publicitário em Mídia Interativa e Introdução ao
Processo Criativo.

CANDIDATOS RESULTADO
Diogo dos Santos Scandolara Homologado

Blumenau, 30 de julho de 2012.

CLÓVIS REIS
Presidente da Comissão